CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

O Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM nos termos da

legislação vigente e do Edital de Concurso Público nº 01/2015, torna público a retificação

do gabarito da prova objetiva aplicada em 18 de outubro de 2015.

Mogi das Cruzes, 5 de novembro de 2015.

Marcos Eiji Urakawa
Presidente da Comissão

48 - Auxiliar de Tesouraria

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (D)

06 = (C) - 07 = (B) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (A)

11 = (C) - 12 = (B) - 13 = (D) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (B) - 17 = (D) - 18 = (C) - 19 = (X) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (C) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (C)

26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (B) - 29 = (D) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (B) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (A)

(X) QUESTÃO ANULADA